DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo de Apoio Administrativo
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Fernando Grion
REDE Nº: 0170/2019

DATA: 21/05 /2019
ASSUNTO: Roteiros e modelos de documentos para processos

referentes aos bens patrimoniais

A/C: Diretores e Responsáveis pelo GEMAT

O Núcleo de Apoio Administrativo informa que está enviando para o e-

mail oficial das unidades escolares, na data de 21/05/2019, o roteiro e
modelos de documentos referentes aos procedimentos para envio de

bens para manutenção e/ou conserto ou empréstimo temporário de

bens entre as unidades escolares.

Atenciosamente,
Maurício Francheschis Negri

Analista Administrativo
Núcleo de Apoio Administrativo

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino